主旨：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

三、

說明：

國立東華大學 函
地 址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯 絡 人：張琇茹
聯絡電話：03-8906056
電子郵件：apple0319@gms.ndhu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 113年1月29日
發文字號： 東人 字第 1130001731 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 如主旨

 檢送本校113年度推動員工協助方案實施計畫，及修正本

校教職員工協談服務作業規定各1份，請查照轉知所屬參

考運用。

依教育部及所屬機關(構)學校員工協助方案實施計畫辦

理。

「員工協助方案」是指針對員工的需要所提供的一套協

助計畫，目的在透過系統性管道，協助員工解決工作、

生活、與健康上的問題，提升工作效能。

服務對象：本校編制內教職員工、駐衛警、校務基金

僱用人員，其餘人員得審酌納入。

實施期程：自113年1月1日起至113年12月31日止。

服務內容：工作職涯服務、法律扶助服務、心理健康

與醫療保健服務、生活諮詢及托育服務等項目。

有關提供心理諮詢服務方面，本校心理諮商輔導中心設

有專業心理師為同仁提供心理諮詢服務、個別心理測驗

安排及身心障礙各方面協助，如有個別諮詢需求得以電

子 郵 件 方 式 逕 寄 員 工 協 助 方 案 專 屬 信 箱

(apple0319@gms.ndhu.edu.tw)，將以密件方式送請心理諮

裝

訂

線

第1頁，共2頁

商輔導中心安排協談，並依本校教職員工協談服務作業

規定辦理。

正本：本校各一、二級行政單位(各處、室、中心、組)、本校各一、二級教學單位(院
系所學位學程、洄瀾學院及師培中心)

副本：人事室

第2頁，共2頁